|
i !
§ q iﬂsﬁmo DE DECRETOS

PERIODO 2020

s —————_——

p—

2

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA mf NB 00060 1

VISTO las facultades conferidas al Departamento Ejecutivo por la ley
14.656 y la Ley Organica de las Municipalidades de la Provincia de Buenos Aires, en todo lo
vinculado con la forma de organizar €l funcionamiento de la Administracion Municipal; y

CONSIDERANDO: ;

Que es facultad del Departamento Ejecutivo realizar las designaciones,
cuando se entienda que resulte necesario.

Que, se ha propuesto para ocupar el cargo de Asesor “A” en la
Secretaria de Relaciones Politicas e Institucionales, a la sefiora Maria del Rosario
CASTAGNET.

Que la misma ha sido aceptada, debiendo en consecuencia dictarse el
pertinente acto administrativo que asi lo disponga.-

Por ello,

EL INTENDENTE MUNICIPAL
DECRETA

ARTICULO 19: Designese a partir del 19 de Abril de 2020, en el cargo de Asesor “A”
_Personal sin estabilidad_ dependiente de la Secretaria de Relaciones Politicas e
Institucionales, a la sefiora Marfa del Rosaric CASTAGNET, DNI. 34.462.565, (CUIL 23-

34462565-4).
pe

ARTICULO 29 El presente decreto sera refrendado por el sefior Secretario de /ébordin cion
Municipal.- [/

ARTICULO 39: Rngstrese; notifiquese; publiquese. Archivese.-

0501



